

## VCP a MNP stavební rozpočet – Zápočet

Název stavby:		<b>MŠ SEIFERTOVA VALAŠSKÉ MEZÍŘÍČÍ - REKONSTRUKCE KOUPELEN</b>					
Druh stavby:		OBJEKT - SO01					
Lokalita:							
JKSO:		Zpracováno dne: 06.04.2023					
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
1			VCP - Koupelna 1				67 711,10
2			VCP - Koupelna 2				15 146,56
3			MNP - Koupelna				-47 376,00
			<b>VCP - MNP - C E L K E M</b>				<b>35 481,66</b>





# VCP stavební rozpočet – změna počtu a typu zařizovacích předmětů

Název stavby:		MŠ SEIFERTOVA VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - REKONSTRUKCE KOUPELEN					
Druh stavby:		OBJEKT - SO01					
Lokalita:							
JKSO:		Zpracováno dne: 06.04.2023					
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
<b>01</b>	<b>34</b>		<b>Stěny a příčky</b>				<b>1 908,32</b>
1	01	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	2,00	922,00	1 844,00
2	01	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,16	402,00	64,32
<b>01</b>	<b>002VD</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>1 000,00</b>
3	01	003VD	Elektroinstalace Napojení urinálu	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
<b>01</b>	<b>771</b>		<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>2 446,30</b>
4	01	632421130RU3	Potěr spádový, ručně zpracovaný, tl. do 20 mm	m2	1,00	786,00	786,00
5	01	771570012RA0	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm	m2	1,00	1 496,00	1 496,00
6	01	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	22,82	7,20	164,30
<b>01</b>	<b>781</b>		<b>Obklady (keramické)</b>				<b>13 964,20</b>
7	01	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	4,20	52,30	219,66
8	01	781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	4,20	1 200,00	5 040,00
9		711212005R00	Hydroizolační povlak - stěrka včetně penetrace	m2	7,00	813,00	5 691,00
10		711212601R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	3,00	184,00	552,00
11		711212611R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnící pás do svislých koutů	m	4,00	200,50	802,00
12		711212621R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnění prostupů těsnící manžetou	kus	2,00	558,00	1 116,00
13	01	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	134,21	4,05	543,54
<b>02</b>	<b>725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>48 392,28</b>
14	02	72504	Odsávací urinál s radarovým senzorem	soubor	1,00	16 000,00	16 000,00
			Odsávací urinál s radarovým senzorem na síťové napájení má vnitřní přívod vody. Výrobek obsahuje radarovou elektroniku na montážní liště, elektromagnetický ventil, propojovací hadice, rohový ventil, vtokovou armaturu s těsněním, 1l sífon, upevňovací sadu včetně elektropřípravy				
15	02	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	1,00	1 732,00	1 732,00

16	642 91390.R	Kryt na sifón bílý polosloup	kus	5,00	1 277,00	6 385,00
17	725219502R00	Montáž sloupu k umývadlu	kus	5,00	201,50	1 007,50
18	554 84451.A.R	Dveře sprchové kloubové 90 cm	kus	1,00	6 985,00	6 985,00
19	552 31823.R	APZ4-850 Flexible Podlahový žlab l = 850 mm, s okrajem pro perforovaný rošt a s nastavitelným límcem ke stěně	kus	1,00	5 735,00	5 735,00
20	552 318813.R	PURE-850M Rošt pro líniový podlahový žlab l=850 mm, nerez mat	kus	1,00	1 379,00	1 379,00
21	597121151R00	Montáž podlahového žlabu včetně napojení hydroizolace	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
22	72500004	Zrcadlo, délka 550mm, výška 400mm	kus	5,00	1 300,00	6 500,00
23	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	482,24	0,35	168,78
						<b>67 711,10</b>

Poznámka:

# VCP stavební rozpočet – změna obkladů

Název stavby:		<b>MŠ SEIFERTOVA VALÁŠKÉ MEZÍŘÍČÍ - REKONSTRUKCE KOUPELEN</b>					
Druh stavby:		OBJEKT - SO01					
Lokalita:							
JKSO:		Zpracováno dne: 06.04.2023					
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
01		781	<b>Obklady (keramické)</b>				<b>15 146,56</b>
1	01		Příplatek za vybraný obklad 20x40 cm Color One WAAAMB000 (v naší nabídce uvažován obklad za 300,-Kč)	m2	52,20	185,00	9 657,00
2			Příplatek za vybraný obklad Play, WIDMB210, dekor 20x40 cm (v naší nabídce uvažován obklad za 300,-Kč)	m2	7,00	700,00	4 900,00
3	01	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	145,57	4,05	589,56
							<b>15 146,56</b>

Poznámka: **Dlažba bude použita Color Two, GAF1K023, dlaždice 20 x 20 s profiskluzem R10/B, který požaduje norma**

# MNP stavební rozpočet – změna počtu zařizovacích předmětů

Název stavby:		MŠ SEIFERTOVA VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - REKONSTRUKCE KOUPELEN					
Druh stavby:		OBJEKT - SO01					
Lokalita:							
JKSO:		Zpracováno dne: 06.04.2023					
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
02		725	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>-47 376,00</b>
72	02	72501	Kind dětský závěsný klozet + Montážní prvek pro závěsné WC Montážní prvek pro závěsné WC, 82 cm, se splachovací nádržkou pod omítkou 12 cm + Kind dětský závěsný klozet, odpad vodorovný, s hlubokým splachováním, 6 l vč. Kind dětské klozetové sedátko s poklopem, bílé Umyvadlo dětské	soubor	-1,00	13 500,00	-13 500,00
74	02	72503	Umyvadlo dětské	soubor	-1,00	2 700,00	-2 700,00
75	02	72512998R09	Umyvadlo dětské, 50 cm, pravouhlé, s otvorem pro baterii, s přepadem, Rozměr 50 x 38 cm, montáž na šrouby vč. umyvadlový sifon, 5/4" - 32 mm, chrom, mosaz	soubor	-5,00	3 000,00	-15 000,00
77	02	72505	Dělicí stěna včetně montáže Sprchový kout Podlahový žlábek, skleněná zástěna do niky Ovládací tlačítko bílá/lesklý chrom/bílá materiál: plast, pro ovládání zepředu, rozměry 246 x 164 mm	soubor	-1,00	8 500,00	-8 500,00
78	02	7259		kus	-1,00	1 000,00	-1 000,00
80	02	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	-1,00	866,00	-866,00
81	02	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zadrženi	soubor	-1,00	1 043,00	-1 043,00
83	02	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	-1,00	967,00	-967,00
87	02	72500001	Držák na toaletní papír bez krytu, chrom	kus	-1,00	500,00	-500,00
89	02	72500003	WC souprava včetně kartáče a skleněné misky, chrom	kus	-1,00	300,00	-300,00
90	02	72500004	Zrcadlo, délka 1200mm, výška 500mm	kus	-2,00	1 500,00	-3 000,00
							<b>-47 376,00</b>

Poznámka:

# VCP stavební rozpočet – místnost WC pro zaměstnance

Název stavby: MŠ SEIFERTOVA VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - REKONSTRUKCE KOUPELEN		Zpracováno dne: 06.04.2023				
Druh stavby: OBJEKT - SO01						
JKSO:						
C	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
<b>61</b>		<b>Omitky vnitřní</b>				<b>2 495,20</b>
1	612451331R00	Oprava cementových omítek stěn štukových do 30 % - po odsekání obkladu, drážky	m2	7,40	248,00	1 835,20
2	612409991RT2	Začištění omítek kolem nad obkladem, s použitím suché maltové směsi	m	6,00	110,00	660,00
<b>97</b>		<b>Bourání</b>				<b>2 727,30</b>
3	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	7,40	129,00	954,60
4	965081713RT2	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, sbíječka, dlaždice keramické	m2	2,00	49,10	98,20
5	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00	392,50	392,50
6	R1	Vybourání odpadu a příprava pro závěsný klozet se zabetonováním	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
7	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00	282,00	282,00
<b>99</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>635,25</b>
8	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,50	423,50	635,25
<b>771</b>		<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>3 973,48</b>
9	781101210R00	Penetrace podkladu pod samonivelační hmotu	m2	1,00	52,30	52,30
10	632421114RT1	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl. 4 mm, webernivelit, samonivelační, pevnost 25 MPa	m2	1,00	344,00	344,00
11	781101210R00	Penetrace podkladu pod dlažbu	m2	1,00	52,30	52,30
12	771570012RA0	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm	m2	2,00	1 496,00	2 992,00
13	771549792R00	Příplatek za podlahy hutné, polohut.v omez.prostoru	m2	2,00	133,00	266,00
14	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	37,07	7,20	266,88
<b>781</b>		<b>Obklady (keramické)</b>				<b>11 171,56</b>
15	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	7,40	52,30	387,02
16	781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x25 (sv. oranžová Candy,WATGW647)	m2	7,40	1 200,00	8 880,00
17	771578011R00	Výplň spár silikonem	m	12,00	85,00	1 020,00
18	781497111R00	Lišta plastová ukončovacích k obkladům	m	1,00	275,00	275,00
19	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	2,00	55,50	111,00
20	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	1,00	63,70	63,70
21	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	107,37	4,05	434,84
<b>725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>41 752,42</b>
22	R2	Úpravy rozvodů ZTI k napojení umydla (nástěnná baterie vs. Stojánková)	soubor	1,00	3 500,00	3 500,00
23	R3	Úpravy rozvodů ZTI k napojení klozetu (kombi vs. Závěsný)	soubor	1,00	7 000,00	7 000,00
24	725017163R00	Umyvadlo na šrouby 600	soubor	1,00	2 400,00	2 400,00
25	725860213R00	Sifon umyvadlový	kus	1,00	424,00	424,00

26	642 91390.R	Kryt na sifón bílý polosloup	kus	1,00	1 277,00	1 277,00
27	725219502R00	Montáž sloupu k umývadlu	kus	1,00	201,50	201,50
28	725829301RT2	Montáž baterie umyvadlové stojánkové, včetně baterie	kus	1,00	2 005,00	2 005,00
29	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	kus	1,00	967,00	967,00
30	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	kus	1,00	1 043,00	1 043,00
31	286 96751.R	Modul WC s ovládním zepredu	kus	1,00	9 135,00	9 135,00
32	346244314R00	Obezdivky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 125 mm	m2	1,50	1 221,00	1 831,50
33	286 96752.R	Tlačítko ovládací plastové, bílá	kus	1,00	2 295,00	2 295,00
34	725014163R00	Klozet závěsný včetně sedátka	kus	1,00	4 690,00	4 690,00
35	725200010RA0	Montáž zařízení předmětů - klozet	kus	1,00	2 350,00	2 350,00
36	551 49001.R	Zásobník na toaletní papír plastový vč. montáže	kus	1,00	1 200,00	1 200,00
37	72500004	Zrcadlo, délka 550mm, výška 400mm	kus	1,00	1 300,00	1 300,00
38	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	381,19	0,35	133,42
						<b>62 755,20</b>

**Poznámka:**

**Cenová nabídka neobsahuje malování.**



# VCP stavební rozpočet – vybourání stěny u vstupu

Název stavby: MŠ SEIFERTOVA VALAŠSKÉ MEZIRÍČÍ - REKONSTRUKCE KOUPELEN		Zpracováno dne: 26.04.2023				
Druh stavby: OBJEKT – SO01						
JKSO:						
C	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
6		<b>Omítky vnitřní</b>				<b>5 095,08</b>
1	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	2,00	568,00	1 136,00
2	612425931RT2	Omítka vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi 2,9*0,2*2	m2	1,16	933,00	1 082,28
3	612451331R00	Oprava cementových omítek stěn štukových do 30 % Přesun radiátoru, přesun rozvodů elektro	m2	11,60	248,00	2 876,80
96		<b>Bourání zdiva</b>				<b>4 558,31</b>
4	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	11,60	263,00	3 050,80
5	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	5,80	189,50	1 099,10
6	7 03-1142.R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MC 2,9*0,15*2	m2	0,87	231,50	201,41
7	965081712RT1	Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, pl. do 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	2,00	103,50	207,00
002VD		<b>Ostatní náklady</b>				<b>15 870,94</b>
8	003VD	Elektroinstalace – přesun rozvodu elektro z bourané stěny	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
9	004VD	Přesun radiátoru, demontáž stávajícího, napojení nového	soubor	1	2 000,00	2 000,00
10	551 21100.R	Ventil radiátorový	kus	1	456,00	456,00
11	551 200162.R	Hlavice termostatická	kus	1	580,00	580,00
12	484 57217.R	Těleso otopné deskové Radik Klasik typ 22 výška 600 mm, délka 600 mm	kus	1	6 265,00	6 265,00
13	979100011RA0	Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m	t	1,624	1 314,00	2 133,94
14	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel	t	1,624	1 500,00	2 436,00
771		<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>3 518,40</b>
15	781101210R00	Penetrace podkladu pod opravnou hmotu	m2	1,00	52,30	52,30
16	631664112R00	Oprava beton. podlah cement. hmotou tl. do 20 mm	m2	1,00	1 181,00	1 181,00
17	781101210R00	Penetrace podkladu pod dlažbu	m2	1,00	52,30	52,30
18	771570012RA0	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm včetně vyřezání spár u stávající dlažby a napojení	m2	1,00	2 000,00	2 000,00
19	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	32,33	7,20	232,80
						<b>29 042,72</b>

Poznámka: **Cenová nabídka neobsahuje malování.**



### VCP – položkový rozpočet oprava podlahy v šatně

S:	MŠ Seifertova - Oprava podlahy ve třídě Kořátek – šatna
O:	Valašské Meziříčí - MŠ Seifertova
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	776	Podlahy povlakové				<b>14 617,02</b>
	776510010RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy, včetně likvidace <i>Kořátka 4*2,7</i>	m2	10,80000	126,50	1 366,20
	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, včetně likvidace <i>Kořátka 4*2,7</i>	m2	10,80000	45,20	488,16
	632 42-1114.RT1	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl. 4 mm, webernivelit, samonivelační, pevnost 25 MPa <i>Kořátka 4*2,7</i>	m2	10,80000	344,00	3 715,20
	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy <i>Kořátka 4*2,7</i>	m2	10,80000	7,80	84,24
	776521100RU3	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, včetně podlahoviny ze zátěžového PVC Supreme Plus <i>Kořátka 4*2,7</i>	m2	10,80000	500,00	5 400,00
	776994111R00	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců, včetně frézování <i>Kořátka 4</i>	m	4,00000	58,10	232,40
	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC <i>Kořátka 12</i>	m	12,00000	112,50	1 350,00
	776981113R00	Lišta hliníková přechodová, různá výška povl.podlah <i>2 * 1,0</i>	m	2,00000	326,00	652,00
	998 77-6201.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	132,88200	10,00	1 328,82
<b>26</b>						<b>14 617,02</b>

Cenová nabídka neobsahuje malování.



